
Озон е фабрика за производство на опрема за климатизација, вентилација и други 
производи согасно со највисоки стандарди за квалитет, безбедност и здравје. 

Озон ги охрабрува сите кандидати независно од полот и возраста да аплицираат 
за вработување на бараната позиција. 

За потребите на организацијата огласуваме слободни работни места на позиција: 
 
Хигиеничари во Прва Смена (понеделник до петок – нас. Кисела Вода Скопје) 
 
 
Главна задача е хигиена - чистење на реновиран канцелариски простор и други 

простории на објект ул.Борис Трајковски бр.73а Кисела Вода. 
  
Пожелно е да се исполнат следниве услови за да се конкурира: 

- Завршено основно или средно образование  
- Работно искуство од минимум 1 година ќе се смета за предност 

 
За следниве работни задачи: 

- секојдневни редовни одржувања на просториите и дворното место по распоред  
- водење евиденција на активностите на дневно ниво  
- организација и консулатција за активностите со одговорно лице; 
- грижа за предметите во просториите и грижа за околната површина околу објектот 
- подготвување на материјал за работа; 

 
 
Се добиваат следниве услови за работа: 

- Месечни примања во договор со работодавачот 
- Работа во прва смена  
- Организирана исхрана 
- Исплата на регрес за годишен одмор согласно условите за стекнување  
- Награди за квалитетно извршување на работните задачи 
- Награда за препорака на работник 
- Осигурување 24h од незгода (последици од несреќен случај) 
- Работа во климатизиран објект, ладење, греење и филтриран воздух 
- Природно осветлување и пријатна работна средина 

 
Бидете дел од успешен тим и испратете ја вашата биографија на: 

vrabotuvanje@ozon.com.mk или јавете се на телефон: 02 3091212 / 078 262 825 и 
закажете го вашиот разговор. 

 


